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Grzegorz Skorupski
Przewodniczacy

Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawigzujac do wnioskow zgloszonych podczas komisji statych Rady Miejskiej

w Gostyniu 7-9 grudnia 2015 r. do projektu uchwaty budzetowej na 2016 r. przekazuje:

Komisja Rewizyjna zwrdcita si¢ z wnioskami i pytaniami:
1) Czy po zapowiadanym powrocie do systemu 8 — klasowej szkoty podstawowej bedzie

konieczna rozbudowa Szkoty Podstawowej nr 1 w  Gostyniu? Prosimy
0 przedstawienie symulacji ilo$ci uczniéw szkot podstawowych w Gostyniu do ilo$ci
miejsc w szkotach gostynskich po likwidacji gimnazjéw w najblizszych latach.
Prosimy o przeprowadzenie audytu i przeniesienie srodkow 1.700.000 zt do rezerwy
budzetowej na 2016 r. Czy racjonalne jest podjecie dzisiaj decyzji o rozbudowie
Szkoty Podstawowej nr 1, a W przysztosci Szkoty Podstawowej nr 5?

Odpowiedz:

Wykaz uwzgledniajacy dane liczbowe odnosnie liczebnos$ci uczniow jak i sal lekcyjnych wraz

z komentarzem do tabeli stanowi zalgcznik do niniejszego pisma.

Opracowat: Jerzy Wabinski, naczelnik Wydzialu O§wiaty i Spraw Spotecznych

2) Dlaczego w budzecie jest zarezerwowane 1.680.000 zt na pomoc dla powiatu na
realizacje drogi od Zelazna przez Stankowo — Osowo do drogi wojewodzkiej 434
(Poznan — Rawicz), gdy cato$¢ inwestycji wynosi¢ ma 6 min z1?

Odpowiedz:
W projekcie budzetu na 2016 r. zabezpieczono $rodki finansowe na udzielenie pomocy

finansowej zgodnie z wnioskiem Powiatu Gostynskiego, co jest bezposrednio zwigzane
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z zamiarem ubiegania si¢ w 2016 roku przez samorzad powiatowy o $rodki zewngtrzne do

kwoty 3 min zt z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowe;j.

Opracowat: Henryk Sadzki, naczelnik Wydzialu Rozwoju i Inwestycji

Radny Mirostaw Zywicki wystgpit z zapytaniem, ilu uczniéw spoza Gostynia jest

dowozonych do Gimnazjum nr 1?

Odpowiedz:
Do Gimnazjum nr 1 im. Mistrzow Sportu w Gostyniu w roku szkolnym 2015/2016

dowozonych jest 101 uczniéw, w tym 16 spoza obwodu gimnazjum.

Opracowat: Jerzy Wabinski, naczelnik Wydziatu O$wiaty i Spraw Spotecznych

Komisja Obszaréw Wiejskich i Ochrony Srodowiska wystapita z wnioskiem o wykre$lenie
Z projektu budzetu gminy Gostyn na 2016 r. zadania dotyczacego zagospodarowania stadionu
OSIR i uwzglednienie zadania polegajacego na wykonaniu dokumentacji i wykupie gruntéw

celem pobudowania $ciezki rowerowej biegnacej z Gostynia w kierunku Krajewic.

Odpowiedz:

W biezacym roku powstata koncepcja modernizacji stadionu przy ul. Sportowej. Wizualizacja
przewiduje rozwoj istniejacej infrastruktury sportowej w kierunku zwigkszenia dostgpnosci
do obiektow sportowych oraz mozliwosci szerokiego wykorzystania obiektow przez
mieszkancoOw oraz przyjezdnych. Aby szczegdtowo okresli¢ zakres inwestycji, jej koszty oraz
podzial na etapy nalezy wykona¢ dokumentacj¢ projektowo — kosztorysowa. Dzigki niej
bedzie mozna tez szuka¢ zewnetrznych Zrédel finansowania inwestycji oraz pozyskaé

ewentualnego inwestora czesci hotelowej, bowiem w 2016 roku konczy si¢ dzierzawa hotelu.

Za opracowaniem dokumentacji, a nast¢pnie przeprowadzeniem inweStycCji przemawiajg

argumenty:

- caloroczna baza treningowa dla zespotow miejscowych i przyjezdnych,

Sprawe prowadzi: Katarzyna Karolczak-Wujek
Wydziat: Komunikacji Spotecznej
tel./e-mail: 65 5752150/kkarolczak@um.gostyn.pl



Wﬁ%ﬁ Burmistrz Gostynia

GOSTYN 63-800 Gostyn | Rynek 2

- sztuczna nawierzchnia — nizsze koszty eksploatacji boisk trawiastych,
- poszerzenie oferty dla mieszkancow,

- stworzenie warunkéw do uprawiania lekkiej atletyki,

- poprawa dostepnos$ci do hal sportowych,

- wizytdwka miasta,

- zdecydowany wplyw na wzrost dochodow osrodka,

- mozliwo$¢ pozyskania inwestora dla cz¢sci hotelowej,

- stworzenie wielofunkcyjnego nowoczesnego kompleksu sportowego.

Odnos$nie wprowadzenia nowego zadania do projektu budzetu na 2016 r. zasadne jest
zakonczenie najpierw budowy S$ciezki rowerowej przy ul. Poznanskiej w ciggu drogi
wojewodzkiej nr 434, a pozniej podjecie budowy kolejnej $ciezki rowerowej tez W ciagu

drogi wojewddzkiej nr 434 od ul. Wroctawskiej w kierunku Krajewic.

Opracowali: Zbigniew Kordus, dyrektor Osrodka Sportu i Rekreacji; Henryk Sadzki, naczelnik Wydziatu

Rozwoju i Inwestycji

Radny Maciej Czajka zwrdcit sie¢ z wnioskiem o obnizenie do kwoty 800.000 zt przebudowy

ul. Robotniczej i przeniesienie sSrodkow na przebudowe ul. Wisniowej i ul. Morelowe;j.

Odpowiedz:
Informuje, ze kosztorys inwestorski na przebudowe nawierzchni wraz z kanalizacja
deszczowa ul. Robotniczej opiewa na kwote ok.1 600 000 zt. W zwigzku z powyzszym nie

jest zasadne, aby jeszcze obnizy¢ zaplanowang kwote w projekcie budzetu na 2016 r.

Opracowat: Henryk Sadzki, naczelnik Wydzialu Rozwoju i Inwestycji
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Radny Karol Stefaniak:

1) Poprosit, aby informacje, ze rusza kolejna edycja budzetu obywatelskiego, podaé co
najmniej miesigc wezesnie;j.

Odpowiedz:
Wydziat Komunikacji Spolecznej planuje na poczatku roku przedtozy¢ Burmistrzowi
Gostynia zarzadzenie dotyczace Gostynskiego Budzetu Obywatelskiego. Czgscig sktadowa
zarzadzenia bedzie harmonogram, ktory bedzie okreslat m.in. terminy zgtaszania wnioskow
do GBO, oceny formalnej wnioskéw czy gltosowania. W przysztym roku planuje si¢ takze
rozszerzy¢ akcje¢ informacyjng dotyczaca poszczegdlnych etapow GBO, a takze wydac

Gostynskie Wiesci z Ratusza po$wiecone temu tematowi.

Opracowata: Monika Wozik, naczelnik Wydziatu Komunikacji Spotecznej

2) Zawnioskowal, aby przy wykonaniu dokumentacji dotyczacej zagospodarowania
stadionu OSiR uwzgledni¢ rzutni¢ do rzutu mlotem.
Odpowiedz:
Kwestia rzutni lekkoatletycznej zostanie podjgta na etapie konsultacji z projektantem.
Opracowat: Zbigniew Kordus, dyrektor Osrodka Sportu i Rekreacji

Z powazaniem
Zastgpca Burmistrza

/-/ Elzbieta Palka
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Liczba uczniow w szkolach podstawowych w miescie Gostyniu w poszczegolnych rocznikach

Nazwa Roczniki
Lp.| szkoly o003 | o004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015*
podstawowej
1. |SPNrl 41 64 70 65 79 89 59 48 39 34 44 28
2. | SPNr2 66 62 56 48 126 145 101 108 81 104 103 86
3. | SPNr5 66 70 61 72 114 155 104 92 90 68 78 60
RAZEM 173 196 187 185 319 389 264 248 210 206 225 174
*liczba uczniéw urodzonych do 20.11.2015r.
Liczba oddzialow w szkolach podstawowych w miescie Gostyniu w poszczegolnych rocznikach
Nazwa Roczniki
Lp. | szkoly | on03 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2000 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015*
podstawowej
1. |SPNrl 2 3 3 3 4 4 3 2 2 2 3 2
2. | SPNr2 4 3 3 2 5 6 5 5 4 5 5 4
3. | SPNrb5 3 3 3 3 5 7 5 5 4 4 4 4
RAZEM 9 9 9 8 14 17 13 12 10 11 12 10

Liczba ucznidw i oddzialow w gimnazjach w latach 2015 — 2019 — wygaszanie gimnazjow

Rok szkolny 2015/2016

Rok szkolny 2016/2017

Rok szkolny 2017/2018

Rok szkolny 2018/2019

Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba
uczniéw oddzialow ucznidéw oddzialéw uczniéw oddzialow uczniéw oddzialow
774 34 744 33 497 20 244 10




Liczba sal lekcyjnych, pracowni komputerowych, sal i boisk sportowych, placéw zabaw, stolowek i Swietlic

i . Liczba sal Liczba ) Liczba sal LIC.Zba LICZPa Liczba Liczba
Lp. Placowka oSwiatowa lekevinveh pracowni sportowvch boisk placow stoléwek swietlic
yiny komputerowych portowy sportowych zabaw
12 1 - 1 1 - 1
1. | SP Nr 1w Gostyniu w tym 3 — Dom
Katolicki; 1 w
piwnicy
23 2 2 1 1 1 1
2. | SP Nr 2 w Gostyniu w tym 7 — Szkota
Muzyczna (2 sale
w piwnicy)
3. | SP Nr 5 w Gostyniu 18 1 1 1 1 - 1
4. | GM Nr 1 w Gostyniu 19 2 2 2 - - -
5. | GM Nr 2 w Gostyniu 21 2 2 2 - 1 1
Razem 93 8 7 7 3 2 4

Liczba sal lekcyjnych w wyniku rozbudowy — 6.

Wylaczajac z uzytkowania klasy, ktore nie spetniajg warunkow technicznych i sanitarnych oraz wynajmowanych (ogétem 6 pomieszczen) , to na
zaj¢cia dydaktyczne pozostang 92 izby lekcyjne. Przyjmujac, ze wygaszanie gimnazjow nastgpi od roku szkolnego 2017/2018 (wedtug




zapowiedzi MEN), liczba uczniow w szkotach miejskich, ktére realizowa¢ beda obowigzek szkolny w latach 2015-2021 ($rednio 24 uczniow w
oddziale) przedstawia¢ si¢ bedzie nastepujaco:

Rok szkolny Rok szkolny Rok szkolny Rok szkolny Rok szkolny Rok szkolny
2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021
Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba
uczniow | oddzialow | uczniéw | oddzialéw | uczniow | oddzialow | ucznidow | oddzialow | uczniow | oddzialéw | uczniow | oddzialow

2223 93 2284 95 2285 95 2242 94 2252 94 2086 87

Powyzsze analizy nie uwzgledniajg potrzeb lokalowych na realizacje zaje¢ w grupach (jezyki obce, informatyka).

Z przedstawionych danych oraz majac na uwadze poprawe¢ warunkow nauki ze szczegblnym uwzglednieniem potrzeb ucznidw
z niepelnosprawnos$cia w oddziatach integracyjnych, rozbudowa Szkoly Podstawowej Nr 1 z Oddziatami Integracyjnymi im. Czarnego Legionu
w Gostyniu jest uzasadniona. Natomiast w tej sytuacji nie ma potrzeby rozbudowy Szkoty Podstawowej Nr 5 im. ks. Fr. Olejniczaka w Gostyniu.
W przypadku wygaszenia gimnazjow wystarczy dokona¢ zmian w obwodach miejskich szkot podstawowych.

Zastepca Burmistrza

/-/ Elzbieta Palka
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